UNIVERSITATEA ADVENTUS DIN CERNICA

Facultatea de Teologie si Stiinte Sociale

Avizat Decan,

PROGRAMUL CONSULTATIILOR PENTRU STUDENTI

anul universitar 2020-2021, semestrul al 11-lea

Nota: Studentii care solicitd o consultatie vor contacta prin e-mail cu cel putin 24 de ore inainte
cadrul didactic respectiv. In functie de numarul de solicitari, cadrul didactic va indica printr-un e-
mail de raspuns ora si platforma unde va avea loc intdlnirea.

Gradul Cadrul didactic Ziua/zilele | Intervalul | Adresa de e-mail
didactic orar @uadventus.ro
. Joi 18-19 .
Lect. .dr. i a- . .
ect. univ. dr. | Flavia Cracana-losub Vineri 10-12 flavia.iosub
Joi 13-15
Lect. univ. dr. | Daniel-Sorin Duta Marti 17-18 daniel.duta
Vineri 10-12
Conf. univ. dr. | Ramona Kiru Marti 10-12 ramona.kiru
Lect. univ. dr. | Nicoleta-Laura Maftei Vineri 10-12 laura.maftei
Conf. univ. dr. | Georgeta Mihai Joi 11-13 mihai.georgeta
Lect. univ. dr. | Gheorghe Modoran Marti 8-10 gheorghe.modoran
. . . Luni .
Conf. univ. dr. | Laurentiu -Florentin Mot 11-13 laurentiu.mot
. N Tees ) 12 -13 L
Lect. univ. dr. | Zenobia Niculita Luni 16 - 19 zenobia.niculita
luni 10-11
Conf. univ. dr. | Roxana Paraschiv marti 16-17 roxana.paraschiv
Lect. univ. dr. | Virgiliu Peicu Miercuri 13-15 virgiliu.peicu
. o Marti 10-12 .
Lect. univ. dr. | Gianina-Estera Petre Miercuri 10-12 glanina.petre
. . . 16:00 - .
Prof. univ. dr. | Simona Rodat Joi : simona.rodat
18:00
Lect. univ. dr. | Mihaela Sofrone miercurt 17-19 mihaelea.sofrone
joi 16-18
. . <o x . . 12-14 .
Lect. univ. dr. | Eliza Spitirelu Miercuri eliza.spatarelu
. ) . . 10:00-
Conf. univ. dr. | Zoltan Szallos - Farkas Miercuri 12:00 zolta.farkas.szallos
Lect. univ. dr. | Oana Radacina Luni 10-12 oana.radacina




